Tekniskt datablad
Kabelranna RKS-Magic® 60 FS

Artikelnummer: 6047719

Kabelranna med integrerat snabbfastsystem. Kabelrdnnan ar 3000mm.

Kabelréannan har langsgaende hal 7 x 20 mm for installation av ytterligare fast
och monteringskomponenter.

Halet for direkt gangstangsupphangning ar 11mm diameter.
Kontinuerlig potentialutjdamning garanteras utan ytterligare komponenter.
Magnetisk skdrmdampning utan lock 20 dB, med lock 50 dB.
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. Stal

FS sendzimirforzinkad

Artikelnummer 6047719
Beteckning 1 Kabelrdanna RKSM
Beteckning 2 Magic, med snabbférbindning
Tillverkare: OBO

Dimension 60x500x3050
Material Stal

Yta sendzimirférzinkad
Ytstandard DIN EN 10346
Minsta forpackningsenhet 3
Forpackningsenhet Meter

Vikt 401,246 kg
Viktenhet kg/100 st
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Utférande férbindning
Fastsattningstyp montage-system
Kan betradas

Bottenperforering

Brandsaker installation / funkti-
onsgaranti

Med &verdel
Monteringshal i botten
NATO-halmonster
Tvarsnitt

Tvarsnitt

Rostfritt stal, betat
Sidohalning

Utférande med brett spann

Magnetisk skdrmdampning med
lock

Magnetisk skdrmdampning utan
lock

Belastningstesttyp enligt IEC
61537

Anvandbar langd

Typ av forbindelse for kabelhallar-
system

10 ft
500 mm
20in

60 mm
2in
0,04 in
0,9 mm
500 mm
300 mm
400 mm
450 mm

integrerad férbindning
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50 dB

20dB

typ Il

3000 mm
Klickfaste
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tillampliga stodavstand min. Tm
tillampliga stodavstand max. 25m
NEMA-belastningsklass 8AA
Konsolavstand 1,0 m 2,1 kN/m
Konsolavstand 1,5 m 1,35 kN/m
Konsolavstand 2,0 m 0,8 kN/m
Konsolavstand 2,5 m 0,6 kN/m
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